
Model: Combi 800TG basis                     Part Number: 90068065      Year: 2020   



4
5

127

6

7

2

8
9

10 11 12

14 15 16 17

123

12

19
20

128

142
143

97

17 141

22

23

129

132

131

130

24

25

84

26

12 21

126



29

11
30

14

31

32

33

34

35

36

54

18

37

40

32

33

50

51

20

39

34
17

48

49

38

11

39

41
42

44
43

45

46

47

43

121

20

138

58

137



55

60

59

58
57

133

61

135

58 66

63 20
12 67

64

65
20

68
69 70

71

72

18

122

E

F
H

G

134

136

119

42

42
69



14 73 11
74 75

76

77

79

80
78

81 82

84
26

74

79



85

83

86

87

88

89

20
91

92



83
93

94

95
96 97



125

99

100

12 11 101 36

102

103

11

104

18
105 106

105
107

108
109

54

108



112

113

114

117
12

21

124
139



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

2 1 448222 BRYSTPLADE DASHBOARD ASSEMBLY

4 1 448223 KOBLINGSGREB CE CLUTCH HANDLE(GEAR 
PATTERN)

5 2 414303 GUMMIHÅNDTAG HANDLE

6 1 423910 GREB  HANDLE

7 1 448225 GEARVÆLGER SHIFT HANDLE

8 1 448226 FJEDER SHIFT TORQUE SPRING

9 2 437459 LÅSERING 12 12 CIRCLIP 12

10 1 448227 ARM SHIFT HANDLE ARM

11 8 90102310 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8

12 15 442909 MØTRIK M8 M8 NUT M8

14 3 438978 BOLT M8X20 BOLT M8X20

15 1 448228 SKIVE Ø20 WASHER SPRING GB/T 1972 
20 BLACK

16 1 423918 GASHÅNDTAG TIL COMBI 800 THROTTLE LEVER

17 8 439089 SKIVE M8 WASHER 8

18 6 439087 MØTRIK M6 NUT M6

19 1 448230 BESLAG GAS HANDLE BASE 
ASSEMBLY

20 14 444292 BOLT M6X16 FLANGE BOLT M6X16

21 6 448231 BOLT M8X40 BOLT GB/T 5782 M8X40

22 1 423923 STYREKUGLE HØJRE GUIDE BALL

23 1 90100663 MØTRIK M10 NUT M10

24 1 423925 MØTRIK LINKS M10L NUT M10L

25 1 425284 STYREKUGLE VENSTRE GUIDE BALL VENSTRE

26 3 90100663 MØTRIK M10 NUT M10

29 TG725S-2 TG725S-2 

30 1 448236 BØS DRIVING CLUTH BUSH

31 1 423930 REMSTRAMMERARM DRIVING CLUTH ARM

32 2 423931 STRAMMERULLE TENSION ROLL

33 2 90102480 SEEGERRING SORT U10 RETAINER RING U 10

34 2 437449 MØTRIK M8 NUT M8

35 1 423975 FJEDER SPRING

36 3 437450 BOLT M8X30 BOLT M8X30

37 1 438937 BOLT M6X30 BOLT M6X30

38 1 448240 BØS PTO PTO CLUTH BUSH

39 2 90102920 STÅLBOLT 8.8 M8X65 STEEL BOLT M8X65

40 1 423938 ARM PTO LEVER PTO

42 3 444378 SKIVE 20 WASHER 20

43 4 438965 HEXAGON SKRUE M8X10 HEXAGON SOCKET SCREW 
M8X10

44 1 423942 TANDHJUL SPROCKET

45 1 423943 REMSKIVE BELT PULLEY

46 1 423944 BØS BUSHING

47 1 435464 BOLT 5/16" UNF BOLT

48 1 423946 TANDREM 720 5M BELT 720 5M

49 1 423947 RIBREM PJ914 RIB BELT PJ914

50 5 90100662 MØTRIK M8 NUT M8

54 2 423952 FJEDER SPRING

55 1 448249 CHASSIS CHISSIS ASSEMBLY

57 1 448250 ARM SHIFT DRIVER ASSEMBLY



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

58 12 420752 SÆTBOLT M6X10 SET BOLT M6X10

59 1 448251 BESLAG SHIFT ROD SUPPORT

60 1 448252 FJEDER SPRING

61 1 444348 NOT 6X25 PIN 6X25

63 1 448253 KABELHOLDER FOR 
FREMDRIFT 

CABLE BRACKET

64 1 423963 FJEDER SPRING

65 2 423964 KABELHOLDER CABLE HOLDER

66 1 448256 DÆKSEL CHISSIS COVER

67 2 448017 FLANGEBOLT M8X25 HEXAGON FLANGE BOLT 
M8X25

68 1 423967 AKSEL SHAFT

69 2 423968 HJULBØS BUSHING

70 1 444367 STIFT 8X16 ??? 8×65 PIN 8×65
71 1 423970 TANDHJUL SPROCKET

72 1 419831 SEEGERRING U19 RETAINER RING U19

73 1 90102195 FJEDERSKIVE M6 SPRING COLLAR M6

74 2 423980 KUGLELEJE 17X40X12 BALL BEARING 17X40X12

75 1 442321 LÅSERING 25 25 CIRCLIP 25

76 1 423982 AKSEL TIL GEARHJUL SHAFT

77 6 438947 BOLT M6X14 FLANGE BOLT  M6X14

78 1 423984 GEAR GEAR

79 2 423985 GEARSKIVE TIL GUMMIRING GEAR PART

80 1 448264 GUMMIRING RUBBER RING

81 1 423987 FLANGELEJE MED PLASTIK 
HOLDER  

BEARING

82 1 90102505 SEEGERRING U35 RETAINER RING U35

83 2 90102487 LÅSERING U17 LOCKING RING U17

84 5 437463 SKIVE 10 WASHER 10

85 1 423990 VARIOSKIVE VARIABLE

86 1 90200228 KUGLELEJE 17X40X12 BALL BEARING 17X40X12

87 1 423991 VARIOSKIVE VARIABLE

88 6 444374 MASKINSKRUE M6X10 SCREW M6×10
89 1 448270 BESLAG FOR VARIO VARIO DISC BRAKET 

ASSEMBLY

91 2 448271 BØS BUFFER BUSH

92 1 423995 AKSEL SHAFT

93 1 423996 REMSKIVE BELT PULLEY

94 1 438960 KUGLELEJE BALL BEARING 6203 2RZ

95 1 448020 LÅSERING CIRCLIP FOR HOLE 40

96 1 448274 BESLAG BIGGER V-RIB PULLEY 
BRAKET

97 8 90102911 STÅLBOLT 8.8 M8X20 STEEL BOLT M8X20

99 1 424000 BESLAG TIL STYR VENSTRE BRACKET

100 1 424001 BESLAG TIL STYR HØJRE BRACKET

101 2 448277 KRAVE HOOK BUSH

102 2 424003 FJEDER SPRING

103 1 424004 FODPEDAL SUPPORT LEG

104 1 424005 STØTTE PEDAL SUPPORT LEG

105 4 442326 SKIVE 6 WASHER 6

106 2 424007 BØS BUSHING

107 2 424008 BOLT M6X65 BOLT M6X65



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

108 2 424009 PROP Ø20 PLUG Ø20
109 1 424010 CLIPS CLIPS

112 1 424011 HJUL,KOMPLET 4,80-8 WHEEL 4,80-8

112A 1 430046 DÆK VENSTRE TYRE VENSTRE

113 1 424012 HJUL,KOMPL. 4,80-8, HØJRE WHEEL 4,80-8, HØJRE
113A 1 430045 DÆK + SLANGE HØJRE 18" SNOW WHEEL TUBE + 

TIRE

114 2 424013 SKIVE Ø30 WASHER Ø30
117 2 424015 HJULAKSEL Ø30 WHEEL SHAFT Ø30
119 2 428422 CLIPS TIL KABEL CLIPS

120 2 423977 HÆTTE TIL MØTRIK  M6 HOOD M6

123 1 448289 KOBLINGSGREB CE CLUTCH HANDLE(DOUBLE 
ARROW PATTERN)

124 2 442322 LÅSERING 30 30 CIRCLIP 30

125 2 442295 FLANGEBOLT M8X30 FLANGE BOLT M8X30

126 1 448290 STYRRØR VENSTRE UPPER HANDLE LEFT

127 1 448291 STYRRØR HØJRE UPPER HANDLE RIGHT

128 1 448292 STYRRØR NEDRE LOWER HANDLEBAR

129 1 428400 GEARSTANG ØVRE DEL GEAR LEVER

130 1 428401 GEARSTANG NEDRE DEL GEAR LEVER

131 1 448293 BOLT M4X20 BOLT GB/T 70.1 M4X20

132 1 90100689 LÅSEMØTRIK M4 LOCKING NUT M4

133 1 448294 ARM SHIFT ARM ASSEMBLY

134 1 428425 GASKABEL THROTTLE CABLE

135 1 428426 KABEL FOR FREM/BAK CABLE

136 1 428427 KABEL FOR PTO TILKOBLING CABLE

137 1 448298 REMSKÆRM BELT BOX WELDING

138 1 428418 LÅG FOR REMSKÆRM BUET LID

139 2 448300 LÅSESKIVE WASHER FB/T 955 30

141 4 448302 FINGERSKRUE SWING NUT

142 4 437443 BOLT M8X45 BOLT M8X45

143 4 425845 PLASTKLODS FOR HÅNDTAG BLOCK

144 2 448303 SKIVE WASHER FB/T 97.1 20

E 1 430042 GEARHJUL KOMPLET GEARWHEEL COMPLETE

G 1 430043 KOBLINGSKLO MED 
REMSKIVE 

CLUTCH

F 1 430044 VARIO SKIVE KOMPLET VARIABLE

H 1 450071 PEDALSÆT PEDAL ASSEMBLE


	图纸1
	工程图视图1

	
	图纸1
	工程图视图1


	
	图纸1
	工程图视图1


	
	图纸1
	工程图视图1


	
	图纸1
	工程图视图1


	
	图纸1
	工程图视图1


	
	图纸1
	工程图视图1


	
	图纸1
	工程图视图1


	
	图纸1
	工程图视图1





